Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 18.161, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

                                                                             -  Dispõe sobre nomeação de membros

do Conselho Municipal de Educação de

Tatuí para o Biênio 2017 / 2019.

  MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita Municipal

de Tatuí, no uso de suas atribuições legais e em atenção ao disposto na Lei Municipal nº

3.735, de 13 de outubro de 2005;

DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal da

Educação de Tatuí, os seguintes Conselheiros Titulares e Suplentes:

I. Representante da Rede Municipal de Ensino:

            Titular:   Marli Aparecida de Jesus Silva Santos – RG.: 21.971.779-5

            Suplente: Ilza Maria da Silva Grupp – RG.: 19.307.223-3

II. Representante da Rede Particular de Ensino:

      Titular:    Juliana Aparecida Vieira – RG.: 45.660.740-7

      Suplente: Marta Elisabete Pereira Rodrigues – RG.: 21.813.421-6

III.  Representante dos Diretores das Escolas Municipais de Ensino

Fundamental:

Titular:    Renato de Jesus Cavalheiro – RG.: 43.196.513.4

Suplente: Raquielle Aparecida Dias Machado – RG.: 32.158.439-9

IV.   Representante da Secretaria Municipal da Educação:

             Titular:    Antônio Celso Fiúza Junior – RG.: 24.197.312-0

             Suplente: Mauricio Antônio Mendes Fiusa – RG.: 6.574.047-6

V.   Representante das Empresas Sediadas no Município:

              Titular:    Alan Fiusa Sampaio – RG.: 34.674.323-0

              Suplente: Carlos Eduardo de Medeiros – RG.: 24.197.254-1

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 18.161, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

VI.   Representantes das Associações de Pais e Mestres (APMs) das Escolas

Municipais de Ensino Fundamental:

Titular:   Claudia Regina Jacinto Barros – RG.: 1546172-SC

Suplente: Paola Crislaine de Oliveira Rosa – RG.: 27.806.844-3

VII. Representante dos Sindicatos Sediados no Município:

            Titular:    Dalila Fares – RG.: 22.477.598-4

            Suplente: Maria Claudia Adum – RG.: 16.997.325-6

VIII. Representantes das Instituições de Ensino Superior Sediadas no Município:

Titular:    Anderson Luiz de Souza – RG.: 27.696.495-0

Suplente: Maria Otília Garcia Tomazela – RG.: 16.562.129

IX. Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular:    Elk Maria Vieira Rodrigues – RG.: 24.702.032-1

Suplente: Érica Iafélix Sallum – RG.: 32.937.929-X

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

    Tatuí, 20 de novembro de 2017.

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 20/11/2017.

Neiva de Barros Oliveira